
Exkurze do závodu – Škoda Mladá Boleslav 

Dne  24.5.16  se  žáci  SOU  a  OU  oborů  –  Strojní  mechanik,  Čalouník  a  Čalounické  práce
zúčastnili exkurze do závodů Škoda Mladá Boleslav. Mohly se podívat pod pokličku výroby
našich vozů od počátku výroby, krok za krokem až po samotný konec a výjezd hotového vozu
z továrny. 

Zároveň byla součást prohlídka muzea, kde jsou umístěny vozy, které jsou například pouze
jeden až dva kusy na světě a tudíž je cena dnes nevyčíslitelná. Aby prohlídka muzea byla
opravdu zajímavá, upoutaly nás také vozy, které jsou pouze součást vývoje a prototypů a
z továrny  se  do  obchodů  vlastně  nikdy  nedostaly.  Možnost  prozkoumat  celou  výrobu  a
historii bylo opravdu velmi přínosné jak pro žáky tak pro nás pedagogický doprovod.




